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PRILOGA 24 
POTRDILO O PLAČILU UVOZNIH DAJATEV 

 
Obrazec za ročni izpis je širok 148 mm in visok 210 mm. Natisnjen je na samokopirnem papirju v blokih po 
100 listov, po dva lista imata isto zaporedno številko, pri čemer je prvi list natisnjen v zeleni barvi,drugi list 
pa v črni barvi. Potrdilo se izpolnjuje v dveh izvodih. 
 
Obrazec za ročni izpis 
 
Carinski urad _________________ ___ 0000000  

 
Izpostava _________________  

 
POTRDILO O PLAČILU UVOZNIH DAJATEV 

 
Priimek in ime ______________________________ 
Stalno prebivališče ______________________________ 
Vrsta in št. potne listine ______________________________ 
Davčna številka ______________________________ 

 
Opis blaga Carinska vrednost 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
 
Carina _________________________ 
Davek _________________________ 
Trošarina _________________________ 
Taksa _________________________ 
  
SKUPAJ DAJATVE _________________________ 

 
Z besedo _____________________________________________ 

 
žig 

 
Datum  Carinik  

______________________________________________________ 
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Obrazec za računalniški izpis (A4 format 210 x 297 mm) 
 

   
R E P U B L I K A          S L O V E N I J A 
M I N I S T R S T V O  Z A  F I N A N C E 
GENERALNI CARINSKI URAD REPUBLIKE SLOVENIJE 
Carinski urad 
Izpostava 

 
POTRDILO O PLAČILU UVOZNIH DAJATEV ŠT.:  
Status Davčna številka 
Priimek in ime ali naziv 
Naslov 
Vrsta in številka potne listine 

 
Postavka Tarifna oznaka Carinska vrednost 
 Opis blaga 

 
 Carinska stopnja SIT 
 Davčna stopnja SIT 
 Trošarina SIT 

 
Carinik 1 Skupaj uvozne 

dajatve 
SIT 

Carinik 2 Skupaj davek SIT 
 Skupaj trošarina SIT 
Datum: Taksa SIT 
  

Skupaj dajatve: 
 

SIT 
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Posamezna polja se izpolnijo na naslednji način: 
 
1. v polje Carinski urad se vpiše naziv carinskega urada, pri kateri je obrazec izdan, 
2. v polje Izpostava se vpiše šifra in naziv carinske izpostave, pri kateri je obrazec izdan, 
3. v polje Potrdilo o plačilu uvoznih dajatev št. se vpiše številka potrdila, 
4. v polje Status se vpiše ali je stranka fizična oseba, samostojni podjetnik ali ena od statusnih oblik 

podjetja, 
5. v polje Davčna številka se vpiše davčna številka za podjetje ali samostojnega podjetnika, ki je 

davčni zavezanec po zakonu o davku na dodano vrednost,  
6. v polje Priimek in ime ali naziv se vpiše priimek in ime oziroma naziv (firma) podjetja ali 

samostojnega podjetnika, 
7. v polje Naslov se vpiše naslov fizične osebe ali sedež podjetja 
8.  v polje Vrsta in številka potne listine se vpiše vrsta potne listine s katero fizična oseba prestopi 

mejo in njena številka, 
9. v polje Postavka se vpiše zaporedna številka postavke/skupno število postavk, 
10. v polje Tarifna oznaka se vpiše tarifna oznaka carinske tarife, 
11. v polje Carinska vrednost se vpiše carinska vrednost blaga, 
12. v polje Opis blaga se vpiše opis blaga, ki omogoča uvrščanje v carinsko in druge tarife, 
13. v polje Carinska stopnja se vpiše enotna, splošna ali stopnja iz carinske tarife, desno se navede 

znesek uvoznih dajatev,  
14. v polje Davčna stopnja se vpiše stopnja davka na dodano vrednost, desno se navede znesek 

davka, 
15. v polje Trošarina se vpiše znesek trošarine po enoti, desno se navede znesek trošarine, 
16. v polje Carinik 1 se vpiše carinik, ki je imel stranko v postopku, 
17. v polje Carinik 2 se vpiše carinik, ki obračuna dajatve, 
18. v polje Datum se vpiše datum izdajanja obračuna 
19. v polje Skupaj uvozne dajatve se vpiše skupni znesek uvoznih dajatev, 
20. v polje Skupaj davek se vpiše skupni znesek davka na dodano vrednost, 
21. v polje Skupaj trošarina se vpiše skupni znesek trošarine, 
22. v polje Taksa se vpiše znesek takse, 
23. v polje Skupaj dajatve se vpiše skupni znesek vseh dajatev, 

 
 




